



تاریخ	۳۱
مرداد	
۱۳۹۶	
سه‌شنبه	

در هفته دولت صورت می‌گیرد؛

افتتاح ۶۶ پروژه برق‌رسانی با اعتبار افزون بر ۱۸۲ میلیارد ریال در کهگیلویه و بویراحمد
مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد، گفت: طی هفته دولت ۶۶ پروژه برق‌رسانی با اعتبار ۱۸۲ میلیارد و ۶۹۲ میلیون ریال در استان افتتاح خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج داوود راهزادی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد اقدامات خوبی در سال‌های اخیر به هم‌استانی‌ها ارائه داده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد برق‌رسانی به روستاهای فاقد برق استان را از جمله این اقدامات عنوان کرد و بیان داشت: کارهای خوبی در این حوزه انجام گرفته و تاکنون تعداد زیادی از روستاهای استان از نعمت برق برخوردار شده‌اند. وی در ادامه با اشاره به نزدیک بودن هفته دولت، گفت: پروژه‌های زیادی داریم که کار اجرایی آنها تکمیل و آماده افتتاح هستند. این مسئول، تصریح کرد: این پروژه‌ها تکمیل شده در هفته دولت با حضور مسئولان استانی افتتاح و بهره‌برداری خواهند رسید ضمن اینکه پروژه‌های دیگری نیز برای کلنگ‌زنی در این هفته داریم.

صفحه	۳
شماره	
۲۰۳۵	
سال	
بیست و سوم	



استان فارس

کازرون استقبال بانوان کازرونی از برگزاری سمینار آموزشی ایمنی در خانه



سمینار آموزشی ایمنی در خانه که ویژه بانوان برپا شده بود، با استقبال چشمگیر بانوان کازرونی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، در این همایش ابتدا با همکاری انجمن محیط زیستی یادگار پریشان ترتیب یافته بود، پیش از آغاز آموزش، سیاح پور دبیر انجمن یادگار پریشان و مهدی صادق زاده مدیرعامل سازمان آتش نشانی به ایراد سخنانی کوتاه پرداختند.

در ادامه نیز توسط نکبسا مطالب کاربردی آموزشی مطرح شد. در پایان جلسه نیز، مدرس این سمینار به سئوالات حاضران پاسخ گفت.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی در حاشیه این سمینار از برگزاری دو سمینار آموزشی در ماه خیر داد و گفت: از این پس این برنامه به صورت مرتب و در راستای ارتقای فرهنگ ایمنی شهروندی و محقق کردن شعار «شهری ایمن با مشارکت شهروندان» و با موضوعات مختلف اجرا خواهد شد.

استقبال مخاطبان از این همایش به قدری بود که دست اندرکاران برگزاری مراسم مجبور به استقرار صندلی های اضافه در سالن شدند.

بوانات

توسط اعضای کارگروه گردشگری فارس؛

زیرساخت‌های گردشگری شهرستان بوانات بررسی شد



اعضای کارگروه گردشگری استان فارس پس از بازدید از تفرجگاه قدمگاه محمد حنفیه بوانات، جلسه کارگروه گردشگری را با موضوع رفع موانع و مشکلات گردشگری این شهرستان در محل این تفرجگاه برگزار کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس این جلسه با حضور شاپور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استاندار فارس، سید مویب محسن نژاد معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمد اسداللهی فرماندار شهرستان بوانات، مهرداد بوستانی مدیرکل منابع طبیعی، نبی اله مرادی مدیرکل محیط زیست استان فارس و دیگر اعضای کارگروه تشکیل شد.

بنابراین گزارش در این جلسه شاپور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استاندار فارس با بیان اینکه نگاه دولت یازدهم و همچنین دوازدهم به موضوع گردشگری بسیار ویژه بوده است، گفت: ما با تمام توان از ایده و سرمایه گذاری هایی که بستر حضور گردشگر در استان فراهم می‌سازند حمایت خواهیم کرد.

همچنین محمد اسداللهی فرماندار شهرستان بوانات نیز در این جلسه اظهار داشت: شهرستان بوانات دارای پتانسیل های بسیار خوب در حوزه گردشگری است که خوشبختانه در چند سال اخیر با سرمایه گذاری بخش خصوصی در ایجاد زیرساختهای گردشگری بخصوص راه اندازی اقامتگاه های بوم گردی زمینه توسعه و ایجاد اشتغال در این شهرستان فراهم شده است.

گفتنی است، در پایان این جلسه هیئت مذکور از اردوگاه گردشگری غزال خاتون با مدیریت جواد یوسفی و چند واحد اقامتگاه بوم گردی در دست احداث بازدید نمودند.

سعادت شهر

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

محور سعادت شهر - ارسنجان، پروژه ملی است



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: محور پرتراфик سعادت شهر- ارسنجان در پروژه ملی ما تعریف شده چرا که مسیر بندرعباس، خاوران، سروستان، خرامه و ارسنجان به سعادت شهر به عنوان کمربندی شرقی شیراز محسوب می شود.

به گزارش ایرنا، فیروز تکاور در جریان بازدید از پروژه های راهسازی و همچنین مسکن مهر شهرستان پاسارگاد افزود: ما نیز ترفاکیک بندرعباس را از طریق محور لار - جهرم مستقیماً به سعادت شهر متصل می کنیم.

تکاور اظهار کرد: با اجرای این مسیر میانبر حدود ۱۰۰ کیلومتر از طول محور کاسته می شود.

او افزود: هم اینک محور سروستان - خرامه به طور کامل آسفالت و افتتاح شده و اجرای ۳۰ کیلومتر باقیمانده مسیر ارسنجان به خرامه را نیز در اولویت قرار داده ایم که بعد از تکمیل آن، عملیات اجرایی محور ارسنجان به سعادت شهر آغاز می شود.

تکاور گفت: بر اساس مطالعات انجام شده، عملیات اجرایی محور ارسنجان به سعادت شهر قرار است در سال ۹۷ آغاز شود، اما از آنجا که شاهد بروز تصادف های متعدد درمحور ورودی سعادت شهر به ارسنجان هستیم در صورت تأمین اعتبار از سوی فرمانداری، چند کیلومتر از این محور را تعریض می کنیم و پروژه اصلی نیز در آینده بر روی آن انجام شود.

مدیرکل راه و شهرسازی گفت: از جمله پروژه های مهم و ملی در حال اجرا در فارس می توان به آزادراه شیراز - اصفهان اشاره کرد که قطعاً با بهره برداری از آن شاهد تحولات چشمگیری در بخش های اقتصادی، حمل و نقل مسافر و بار و همچنین حوزه گردشگری خواهیم بود.

تکاور ادامه داد: طی چهارسال گذشته تاکنون در تمام حوزه ها از جمله راه های اصلی و فرعی، بزرگراه و آزادراه و راه روستایی فعالیت ها و اقدامات خوبی در این استان انجام گرفته و پروژه های متعددی نیز در دست اجراست.

لارستان

سال گذشته صورت گرفت؛

اجرای بیش از ۳۰۰ طرح اشتغال‌زایی در لارستان



مدیرکمیته امداد لارستان گفت: در سال گذشته ۳۱۴ طرح اشتغال‌زایی با نظارت کامل در این شهرستان اجرایی شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان، هوشنگ دلاور در جمع اعضای جدید شورای اسلامی شهر لار که برای آشنایی با فعالیت‌های این نهاد در محل کمیته امداد لارستان حضور یافته بودند، اظهار داشت: تمام تلاش کمیته امداد در راستای توانمندسازی مددجویان از طریق اعطای وام‌های اشتغال‌زایی، ازدواج دختران، ازدواج مجدد بانوان، ساخت مسکن و رهایی از اجاره‌نشینی، معافیت سربازی فرزندان مددجویان و بیمه‌های اجتماعی است.

وی در ادامه با بیان اینکه همین روند و با رشد بیشتر در سال جاری نیز در دستور کار قرار دارد، افزود: کمک‌های پراکنده و سرگردان خیرین و مردم به نیازمندان باعث برهم خوردن تعادل و عدالت شده که برای حل آن نیاز به برنامه‌ریزی مناسب شورای اسلامی شهر برای هدایت این کمک‌ها به سمت کمیته امداد است.

دلاور با ابراز تأسف از وجود متکدیان دوره‌گرد در سطح شهر لار خواستار ارائه راه‌حلی برای این موضوع شد و از مردم و خیرین خواستار همکاری جهت هدایت سرمایه‌های مردم به سپرده‌گذاری در صندوق «امداد ولایت» و تشویق خیرین به ساخت کانون فرهنگی - تربیتی با مشارکت امداد شد.

در ادامه این دیدار هر یک از اعضای شورای شهر لار با قدردانی از تلاش‌های کمیته امداد لارستان به‌خصوص در سرفصل اشتغال مددجویان، آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری با این نهاد و رفع فقر و محرومیت از چهره شهرستان اعلام کردند.

در پایان، یکی از اعضای شورای اسلامی شهر لار مبلغ ۹۰ میلیون ریال را در صندوق امداد ولایت جهت اختصاص وام به مددجویان سپرده‌گذاری کرد.

تا پایان شهریورماه صورت می‌گیرد؛

اتمام مرمت اضطراری مقبره «مادر نادرشاه افشار» در لارستان

مسئول بافت تاریخی شهر لار از اتمام مرمت اضطراری قبر مادر نادرشاه و از بین بردن شعارهای روی دیوارها تا پایان شهریورماه خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان، خشایار شبیانی با بیان اینکه مرمت اضطراری «قلعه اژدهاپیکر» تعطیل نشده است، اظهار داشت: پیش از ماه مبارک رمضان این طرح شروع شد که به دلیل تقارن با این ماه مبارک رمضان کار به‌طور موقت به تعویق افتاد.

وی از اتمام مرمت اضطراری برج که شامل کف‌سازی قبر مادر نادرشاه و از بین بردن شعارهای روی دیوارهاست تا پایان شهریورماه خبر داد و افزود: همچنین درب موقتی نیز برای برج در نظر گرفته‌شده که آن نیز نصب می‌شود.

مسئول بافت تاریخی شهر لار با بیان اینکه با توجه به اعتبارات سال ۹۶ و در صورت تخصیص اعتبارات برنامه‌های خوبی جهت مرمت قلعه اژدهاپیکر در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: برنامه کلی این است که در ابتدا حد و حدود قلعه را مشخص و سپس کار مرمت اضطراری انجام شود.

این کارشناس میراث فرهنگی با اشاره به اینکه با توجه به اعتبارات و ایجاد یک برنامه کلی در فازهای مختلف قلعه اژدهاپیکر لارستان احیا خواهد شد، ادامه داد: با توجه به اهمیت این مکان نمی‌توان به یکباره کار احیا را صورت داد و باید به‌تدریج و براساس برنامه‌ریزی پروژه را اجرایی کرد.

شبیانی در خصوص اعتبارات تعیین‌شده از سوی اداره کل میراث فرهنگی استان فارس برای بازسازی باغ نشاط و خانه‌های تاریخی مؤیدی و محمودی در لارستان گفت: بازسازی باغ نشاط با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان آغاز و کار اصلاح درختان و محوطه‌سازی ادامه دارد و امید می‌رود تا پایان شهریورماه فاز یک کار به پایان برسد.

وی بیان کرد: عملیات بهسازی خانه‌های تاریخی محمودی و مؤیدی نیز با اعتبار ۷۰ میلیون تومان شروع شده و قرار است شهرداری لار نیز همین مقدار اعتبار برای ادامه کار هزینه کند.

استان خوزستان

هندیجان

معاون فرماندار هندیجان خبر داد

اعطای تسهیلات به افراد فعال حوزه صنعت دریایی در هندیجان



سرویس شهرستان / ناصرحکیمی: بهنام خضعلی معاون فرماندار هندیجان در جلسه اعطای تسهیلات این شهرستان گفت: بندر هندیجان یکی از بنادر جنوبی با ۹۵ کیلومتر مرز آبی با حاشیه خلیج فارس در صنعت ماهی و میگو از مهمترین شهرهای جنوبی کشور به‌شمار می رود و در بندر هندیجان افرادی متقاضی هستند باید با مراجعه به اداره صنعت و معدن این شهرستان و ارائه درخواست و تکمیل فرم های تسهیلات اقدام نمایند. خضعلی افزود: مدیران تعاونی های صیادی و تجاری و ادارات شیلات و صنعت و معدن تجارت در سطح شهرستان باید اطلاع رسانی نمایند و افراد متقاضی را راهنمایی کنند و با توجه به اینکه شهرستان هندیجان با وجود صنعت دریایی ظرفیت خوبی را دارد که بیشترین سهمیه را نسبت به خود اختصاص دهد.

معاون فرماندار هندیجان ادامه داد: به افراد متقاضی تا سقف ۲ میلیارد ریال با سود ۴ درصد تسهیلات اعطا خواهد شد که خرید تجهیزات و تعمیر و بازسازی شناورها از جمله این طرح ها هستند که افرادی جهت دریافت تسهیلات با تشکیل پرونده در اداره صنعت و معدن تجارت جهت بررسی و اعطای تسهیلات به صندوق کار آفرین امید معرفی خواهند شد تا بتوانند از این مزایا استفاده بهینه را بنمایند.

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

کمک ۵/۱ میلیارد ریالی مردم شادگان برای بازسازی عتبات عالیات

سرویس شهرستان / ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد بازسازی عتبات عالیات از کمک ۵/۱ میلیارد ریالی مردم شادگان برای بازسازی عتبات عالیات تقدیر کرد.

نعمت الهه آبلوغیش در جلسه ستاد بازسازی عتبات عالیات که با حضور امام جمعه و سایر مسئولان شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد از کمک ۵/۱ میلیارد ریالی مردم شادگان برای بازسازی عتبات عالیات تقدیر و تشکر کرد و گفت: مردم ولایی شهرستان شادگان در دو سال اخیر ۵/۱ میلیارد ریال برای بازسازی عتبات عالیات کمک کردند.

معاون فرماندار شادگان با تقدیر و تشکر از امام جمعه و سایر اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان اظهار داشت: بدون شک علاقه‌مندی و وافر مردم این شهرستان به ائمه اطهار و تلاش و زحمات مسئول دفتر ستاد

بازسازی عتبات عالیات شهرستان در راستای جمع آوری نذورات، هدایا و کمکهای مردمی نقش اصلی و اساسی ایفا کرده است.

وی ضمن گرامیداشت هفته دولت، هفته دفاع مقدس، دهه ولایت و روز جهانی مساجد، به سالگرد آتش سوزی مسجد الاقصی بدست اسرائیلی‌های جنایتکار اشاره کرد و با اعلام انزجار از صهیونیست‌ها یادآور شد: سی ام مرداد ماه با پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران در اجلاس وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی در تهران، به عنوان روز جهانی مساجد نامگذاری شده است.

وی به این مناسبت از کلیه خادمنین مساجد تقدیر و تشکر کرد و همکاری اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان در راستای رسیدن به اهداف تعیین شده را خواستار شد.

استان بوشهر

معاون صنایع دستی بوشهر؛

گالری دائمی صنایع دستی در بوشهر راه‌اندازی می‌شود

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: گالری دائمی صنایع دستی در بوشهر راه‌اندازی می‌شود.

ارغوان مهدی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با توجه به اینکه صنایع دستی یکی ظرفیت های بزرگ برای رونق بخشی به اقتصاد و یکی از راه های حل مشکل اشتغال است در همین راستا کارهای خوبی در استان بوشهر صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه برخی رشته‌های صنایع دستی در سال‌های گذشته به دست فراموشی سپرده شده است، افزود: ما تلاش کردیم با برگزاری دوره‌ها و ورکشاپ‌های مختلف، ایده پردازی و کمک برای کاربردی شدن رشته ها با تنوع‌بخشی بتوانیم مانع فراموش شدن رشته شویم.

مهدی‌زاده تصریح کرد: در گام دوم برای حفظ رشته های مختلف صنایع دستی با رایزنی با ادارات تلاش شده هر یک در زمینه های مختلف معرفی، حمایت و خرید صنایع دستی ما را یاری کنند که تاکنون همکاری خوبی را در این راستا داشته اند.

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: استقرار غرفه دائم برای معرفی آثار صنایع دستی یکی از کارهایی است که ما تلاش داریم در ادارات راه اندازی کنیم.

وی همچنین از راه‌اندازی گالری دائمی صنایع دستی در هفته دولت در شهر بوشهر خبر داد و گفت: این گالری برای حمایت از صنایع دستی هنرمندان و صنعت گران است.

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر عنوان کرد: این گالری به صورت رایگان آثار صنایع دستی را برای معرفی در این مکان قرار می دهد.

مهدی زاده عنوان کرد: گلیم بافی، صنایع دریایی، ساز سنتی، عبا بافی، زیور آلات، چرم، گرگور و حصیر بافی از جمله رشته هایی است که در این نمایشگاه آثارشان قرار خواهد گرفت.

استان هرمزگان

هنرستان کشاورزی حاجی آباد پس از ۱۲ سال تعطیلی بازگشایی شد

هنرستان شبانه روزی این شهرستان پس از ۱۴سال تعطیلی به همت دولت تدبیر و امید بازگشایی و سال تحصیلی جدید مجدداً دانش آموز می پذیرد. مصطفی جعفری حاجی آبادی درمصاحبه اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سال ۸۲ هجری خورشیدی بنا به دلایلی مجوز هنرستان کشاورزی حاجی آباد به عنوان یکی از با سابقه‌ترین مراکز آموزشی تخصصی جنوب کشور لغو شد که دولت تدبیر و امید با راه اندازی مجدد آن موافقت کرد.

این مقام مسئول افزود: در اولین سال بازگشایی مجدد تعداد ۳۰ نفر دانش‌آموز پذیرش خواهیم داشت که اولویت با ساکنان روستاها خواهد بود.

جعفری حاجی آبادی یکی از امتیازات با اهمیت هنرستان کشاورزی شبانه‌روزی حاجی آباد را ادامه تحصیل بدون وقفه دانش آموزان در مقاطع تحصیلی بالاتر شامل کاردانی و کارشناسی ذکر کرد.

رئیس مرکز آموزش کشاورزی حاجی آباد خاطر نشان ساخت: برای نخستین بار در سال تحصیلی جدید (۹۶-۹۷) تعداد ۳۰ نفر دانش آموز پسر در رشته امور باغی بصورت شبانه روزی پذیرش داریم.

به گفته وی هم اکنون ۵۰ نفر دانش آموز کار دانش در رشته های مرتبط با امور باغی و ۲۱ دانشجو نیز در مرکز آموزش کشاورزی حاجی آباد درحال تحصیل هستند.

طبق اطلاعات منتشره پذیرش دانشجو کاردانی و کارشناسی کشاورزی در مرکز آموزش کشاورزی حاجی آباد از توابع هرمزگان آزاد است و به دانش آموزان روستایی فاقد مسکن نیز جوگاه و یک وعده غذای رایگان داده می شود.

در این اطلاعات آمده است هنرستان کشاورزی شبانه‌روزی حاجی آباد طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۸۲ هجری خورشیدی به‌عنوان یکی از مراکز آموزشی فعال و نمونه فعالیت داشت طوری که بسیاری از کارشناسان و حتی مدرسان مراکز آموزش عالی ازجمله مدیران ارشد سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از دانش آموخته‌های آن هستند.

در سال‌های یاد شده (۱۳۹۲ تا ۸۲) و قبل از تعطیلی پذیرش دانش آموز از کلاس سوم راهنمایی صورت می گرفت، اما هم اکنون با یک درجه ارتقا به دیپلم افزایش یافته است.

شهرستان ۷۰ هزارنفری حاجی آباد به‌عنوان مهم‌ترین قطب کشاورزی هرمزگان در ۱۵۸ کیلومتری شمال غرب بندرعباس مرکز این استان قرار دارد.